
 

 
 

Comune di Busto Garolfo 

 
Città Metropolitana di Milano 

 

 

DECRETO SINDACALE n. 3 dell’1.04.2022 

             

 

Oggetto: CHIUSURA DEL CENTRO OPERATIVO COMUNALE PER TERMINE 

EMERGENZA SANITARIA 

 

* * * 

 

LA SINDACA 

 
Visto il proprio decreto n. 3 del 10.03.2020 avente ad oggetto “Attivazione del Cento Operativo 

Comunale (C.O.C.) per programmare le misure oragnizzative e preventive da adottare per la 

gestione dell’emergenza sanitaria (Epidemia covid- 19 Coronavirus)”; 

 

Visto il D.L. n. 221 del 24.12.2021, convertito, con modificazioni, dalla Legge n. 11 del 

18.02.2022, con cui è stato dichiarato e prorogato fino al 31.03.2022 lo stato di emergenza sul 

territorio nazionale relativo al rischio sanitario connesso all’insorgenza di patologie derivanti da 

agenti virali trasmissibili; 

 

Visto il D.L. n. 24 del 24.03.2022 ad oggetto “Disposizioni urgenti per il superamento delle misure 

di contrasto alla diffusione dell’epidemia da COVID-19, in conseguenza della cessazione dello 

stato di emergenza”; 

 

Considerato che il C.O.C. è stato estremamente funzionale alla fase di gestione dell’emergenza 

sanitari, atteso che è stato necessario mettere in atto misure di carattere eccezionale per l’assistenza 

alla popolazione, ma con la fine dello stato d’emergenza la situazione è gestibile con strumenti 

ordinari; 

 

Ritenuto quindi necessario disporre la chiusura del C.O.C. attivato per la gestione dell’emergenza 

sanitaria da Covid- 19; 

 

 

D E C R E T A  

 

 

per le motivazioni indicate in premessa, la chiusura del C.O.C. (Centro Operativo Comunale), 

attivato con decreto n. 3 del 10.03.2020. 

 

        LA SINDACA 

 

       Prof.ssa Susanna BIONDI 

 
Firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti di cui al D. Lgs. n. 82 del 07/03/2005 e s.m.i. 


